
SMLOUVA
o dodání uměleckého pořadu

sjednaná níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami:

Filmová filharmonie, z. s.
zapsaná u Městského soudu v Praze pod L 58448
se sídlem Senohrabská 193, 251 67 Pyšely
IČO: 02720582 DIČ: CZ02720582
zastoupena: Matějem Lehárem, ředitelem
číslo bankovního účtu: 2901172159/2010 (Fio banka)

(dále jen „Filharmonie")

a

Statutární město Most
se sídlem ul. Radniční 434 69 Most 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094 
zastoupena: Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Pořadatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že pořadatel na svůj náklad a v jím zajištěných prostorech 
uspořádá umělecký pořad (koncert apod.). K tomuto účelu mu Filharmonie poskytne osoby, které 
budou v uměleckém pořadu vystupovat jako účinkující umělci, a to zejména z řad svých zaměstnanců 
nebo osob v obdobném postavení.

II.
Místo a program uměleckého pořadu

1. Smluvní strany se dohodly, že místem konání uměleckého pořadu je: Městské divadlo v Mostě, 
Divadelní 15, 434 01 Most; den a hodina: 22. 10. 2024, 18:20-19:20 hod.

2. Programem uměleckého pořadu je koncert filmové hudby - program koncertu bude ujednán mezi 
Filharmonií a pořadatelem zvlášť.
Zkoušky k uměleckému programu na místě: 22. 10. 2024, 15:30-17:00

3. Přístup technického personálu k přípravě pódia: 13:00

III.
Povinnosti pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje zajistit následující vybavení:
šatny pro účinkující - orchestr 2x (dámy a páni; celkem 50pax), dirigent, koncertní mistr 
zázemí pro produkci



dostatečné koncertní osvětlení 
židle pro orchestr v počtu 50 ks
občerstvení pro účinkující (voda, čaj, káva, sendviče/chlebíčky pro 50pax)

2. Pořadatel zajišťuje propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném rozsahu na svůj 
náklad. Logo Filharmonie může být použito pouze se svolením a bude na vyžádání zasláno 
v odpovídajícím formátu a kvalitě.

3. Pořadatel předá bezplatně Filharmonii 4 ks vstupenek první cenové kategorie, 4 ks výtisků programu 
uměleckého pořadu.

4. Pořadatel může pořídit zvukové nebo obrazové záznamy uměleckého pořadu k účelům propagace 
vlastním profesionálním fotografem a videokameramanem.

5. Pořadatel ručí za bezpečnost účinkujících, odpovídá za způsobenou škodu, ztrátu nebo odcizení věcí 
účinkujících a Filharmonie ve všech jím poskytnutých prostorách pro uspořádání uměleckého pořadu.

6. Pořadatel je rovněž povinen splnit ohlašovací povinnost provozovatele dle autorského zákona.

IV.
Honorář

Pořadatel se zavazuje zaplatit za poskytnutí účinkujících 341.500,- Kč vč. DPH, slovy; 
třistačtyřicetjednatisícpětsetkorunčeských.

Uvedený honorář zahrnuje honorář orchestru a dirigenta, včetně nákladů na dopravu.

1.

2.

Sjednanou celkovou sumu za poskytnutí účinkujících a za náklady na dopravu převede pořadatel na 
bankovní účet Filharmonie na základě daňového dokladu - faktury vystavené Filharmonií a splatné 
nejpozději do 30 dnů od jejího vystavení. Faktura bude zaslána na faktury@mesto-most.cz.

3.

V.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich zavinění 
a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy. Důvody odstoupení 
musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, jakmile se o nich strana odstupující dozví.

V případě, že pořadatel odstoupí od smlouvy 31 a méně dnů přede dnem konání uměleckého pořadu 
a umělecký pořad se tak neskuteční z důvodu, který nebude na straně Filharmonie a který není 
předmětem čl. V, odst. 1. této smlouvy, zaplatí pořadatel Filharmonii náhradu vynaložených nákladů 
souvisejících s přípravou výše jmenovaného uměleckého pořadu.

a. V případě, že pořadatel odstoupí od smlouvy podle odst. 2 od 31 této smlouvy do 20 dnů 
před dnem konání uměleckého pořadu, zaplatí Filharmonii 20 % sjednaného honoráře

b. V případě, že pořadatel odstoupí od smlouvy podle odst. 2 této smlouvy od 19 do 10 dnů 
před dnem konání uměleckého pořadu, zaplatí Filharmonii 50 % sjednaného honoráře

c. V případě, že pořadatel odstoupí od smlouvy podle odst. 2 této smlouvy od 9 do 5 dnů před 
dnem konání uměleckého pořadu, zaplatí Filharmonii 75 % sjednaného honoráře

d. V případě, že pořadatel odstoupí od smlouvy podle odst. 2 této smlouvy od 4 dnů do dne 
konání uměleckého pořadu, zaplatí Filharmonii 100 % sjednaného honoráře

Náhrada nákladů podle odst. 2. je splatná na základě vyúčtování, které provede Filharmonie 
daňovým dokladem - fakturou. Lhůta splatnosti činí 30 dnů.

1.

2.

3.

■



y

VI.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
pořadatel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru filharmonie.

3. Po uveřejnění v registru smluv obdrží filharmonie do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že filharmonie 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále 
o této skutečnosti informován.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, a to vždy číslovaným 
dodatkem.

4.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku - 
zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění a autorského zákona - zák. č. 121/2000 Sb.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno každá strana obdrží 
po 1 vyhotovení

5.

6.

1M lOZ^V Praze dne

Za Filmovou filharm

fil
Se

Matěj Lehár, ředitel

P./



F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


